

מכל העולם

החמור והחלל

בשבוע בו הבעיר מרד-הסטודנטים את כל צרפת, איים על כיסאו הרוטן-לראשונה של דה-גול — גם זה קרה:

● **בחוליבורד**, ארצות-הברית, הבטיח השחקן ג'ון למון לתת את מחצית-הכנסתו מסירוטו הבא — כחצי מיליון דולאר — ל"מסע-הצלב של העניים" בחאשינגטון, ש' נוסד על-ידי הכומר מארתין לותר קינג, לפני הירצחו.

● **בבנגקוק**, בתאילנד, גילו מקורות אמריקאיים שארצות-הברית משתמשת ב" מטוס-ריגול חריש, ה"סיר-70, כדי לעקוב



טואי

ההעידה מחייכת

אחר דרכי-האספקה מצפון-וייט-נאם לדרום, דרך לאוס. המטוס עשוי כולו ממתכת-הטי סאניום, ולכן אינו נגס כשהוא טס במהירות 3000 קמ"ש, בגובה רב יותר מן ה" יו"2 המפורסם.

● **בניו-יורק**, ארצות-הברית, שוב העי- לו מדענים את הסברה שהחלל משרד-לי- כדור-הארץ: הפעם נקלטו אותות מאחד המקורות הבלתי-מוזוהים בחלל, המכונים "פולסאר", שנוצמחו — כגלי-החשמל וגלים אחרים המשודרים על-ידי עיר בגודל ניו- יורק לפחות. מקור-השדר: בין הכוכבים נוגה ואלטייר.

● **ברומא**, איטליה, התחדדו הניגודים הפוליטיים, כשהמפלגה השלטת עלתה, ב" בחירות, ב"0.6 אחוז ואילו הקומוניסטים — ב"1.6 אחוז.

● **בברלין**, גרמניה, פלשו אלמונים ל- מטה איגוד הסטודנטים הסוציאליסטיים של רודי דוצקה, הרסו את כל הציווד.

● **בדאלמונה ביין**, ארצות-הברית, גילו עיתונאים שהחמור המשמש לילדי- הנופשים לרכיבה, תמורת תשלום אגרות סטורות, מגיע מדי יום לחוף — במושבה האחורי של מכונית-בעלו, שהתעשר בעזי- רתו.

(המשך מעמוד 27)

לשתיקה — ושאפשר היה להינבא עליו מה- רגע הראשון.

בינתיים הפכו השיחות בין שגרירי ה- מדינות, אורל הרימן וקסאן טואי, לשיחות- מיזמוז:

שלושה שבועות לאחר שהחלו השיחות במאריס, כבר היה ברור שמטרת שני הצד- דים המשתתפים היא — להפסיד כמה ש- יותר זמן:

● **האנוי** — משום שקיחתה, בינתיים, להביא להישג-חייאטי-קונג חשובים, ולשבור כליל את רוזה של ממשלת דרום-ויאט- נאם, המתחילה להבין שאמריקה מסקירה אותה.

● **ואשינגטון** — כי היא מקדה ל- החליש עד כמה שיותר את המכונה הצד- באית של הצפון.

ובעיקר: כל צד רוצה להוכיח שאינו לחוץ, שיש לו הרבה זמן, שלא בוער לו, ושעל כן לא יחתר בקלות.

אייכמנים חדשים. גישות אלו אינן בלתי-אנושיות יותר מן השימוש בנאפאלם מצד האמריקאים, והריגה שיטתית של משת- מיה-הפעולה מצד הצפון.



הארמין העט נרצח

היא מבוססת על העקרון הפשוט: "פגע באויב כמה שרק אפשר."

אלא שבלהט-המלחמה שוכחים הצדדים בחיאט-נאם — ממש כמו שזה קורה לעי- תים במרחב — כי העובר את גבול-האכ- זריות, טיבעו ליהפך מאיסטראטג קרימוזג לסאדיסט צמאדם: אדם ההורג המונים, והי- מצווה על ביצוע מעשי-זוהעה, בשם הקיד- מה או בשם החופש — הכרחי כימעט ש- יאבד את קנה-המידה ההגיוני.

"אייכמן אמר, קיבלתי סקודות", אמר השבוע אחד מעוזריו של המועמד לנשי- אות, הסינאטור יוג'ין מק'קארתי. "מי יודע איהו אמריקאי יצטרך להניד אותם דברים לפני בית-דין ההיסטוריה?"

ועצוב היה, שאותה שעה לא נמצא אף איש-ויאט-קונג שימסור הצהרה דומה.

מצלמות

ראשון במצלמות אינסטמטיק
ראשון בסרטים צבעוניים ושחור-לבן
למצלמות אינסטמטיק
ראשון באיכות
ראשון בפיתוח חינם*

סרטים

* פיתוח חינם של סרטי קודאקולור ע"י מעבדות דלתה קולור — היחידות בישראל עם ציוד של קודאק, חימיקאלים ונייר של קודאק, וטכנאים מאומנים ע"י קודאק.

CAMERAS

Kodak

FILM

הקצוץ נפלא ללא אבטלה

בבית ספר "דיאנה" רוכש התלמיד, בנוסף לידע מקצועי, נסיון מעשי רב ובטחון עצמי בעבודה מעשית, וזאת תודות ללקוחות הרבות והקבועות המבקרות בסלון בית-הספר והנהנות משרות מעולה הניתן במחירים נמוכים ביותר, למסיימי הקורס ניתנות תעודות סיום וסיוע לקליטתם בעבודה.

הקורס החדש נפתח: 1.6.68

בית-ספר ספרות נשים

דיאנה

בבית דיזנגוף רי"ס ות"א טל. 226066

"העולם הזה", שבועון החדשות הישראלי המערכת והמנהלה: תל-אביב, רח' קרליבך 12, טלפון 30134-3, ת.ד. 136 • מען מברקי: עולמפרט • דפוס משה שהם בע"מ. תל-אביב, רח' טיץ 6 • גלוסות: צינקוברסיה כספי בע"מ. • העורך הראשי: אורי אבנרי • המו"ל: העולם הזה בע"מ.